



Regelverk Mönsterås GOLF

ANMÄLAN:

Anmälan till seriespel görs för ungdomslagen av u-sektionen och för seniorlag av fotbollssektionen. Anmälan till cuper görs av respektive lag.

BILBINGO:

Bilbingo sker vid Älgerumsplanen . Ungdomslagen skall sköta kiosk-, grillen, försäljning av duttpennor, utdelning av skrappåsar samt sälja 50/50 lotter och erhåller 11 poäng per tillfälle. Arbetsbeskrivning finns i bilaga1. Seniorspelare skall sköta rättning av brickor med 2-3 personer vid varje tillfälle. De skall vara på plats 13.30 till bingo är slut och erhåller 7 poäng för sin insats. Det lag som säljer brickor skall vara på plats 12.30 och det krävs 3-6 stycken beroende på erfarenhet, laget erhåller 6 poäng för uppdraget. Övrig personal och arbetsinsatser hanteras direkt av bingoansvariga.

BINGOLOTTO:

Bingolotter säljes på OK/Q8 och Coop. Lagen tilldelas vid årets början vissa helger då lagen sköter försäljningen vid Coop. Tider är lördag 10.00 – 13.00 samt söndag 10.00- 13.00. Vid vissa speciella tillfällen sköts försäljningen av styrelsen. När lagen tar lotter för försäljning vid andra tillfällen erhålls en provision på 10kr per såld lott. Julkalendrar regleras likvärdigt med en provision på 20kr per såld kalender.

BIDRAG:

Bidrag skall sökas av bidragsansvarig eller person bemyndigad av styrelsen eller bidragsansvarig. Återrapport skall alltid göras till styrelsen.

BOLLKALLAR:

Hanteras av spelande lag

BESTRAFFNINGAR:

Utdöms någon bot av smålandsfotbollsförbund vid dåligt uppträdande under match är det den bötfällda själv eller laget om så uttryckligen är bestämt som skall betala boten.



Regelverk Mönsterås GOLF

CUPER:

De lag som spelar i 14 eller 15 års serien får under det året 15 000kr att använda till en cup, pengarna kan inte sparas till ett senare år eller annan aktivitet. Eventuella kombinationslag får ersättnings i förhållande till del av MGif spelare i laget.

Övriga lag erhåller vid årets början 10 cuppoäng som kan användas under året eller sparas till ett senare tillfälle. Dessa poäng kan även användas till någon annan aktivitet. Poäng inlöses mot uppvisande av kvitton. (poängens värde är 100kr/st).

Se även bilaga 4, för upprättande av avtal för uppförande mellan spelare och Mönsterås Golf.

DOMARE:

Domarutbildning för föreningsdomare beställs av u-sektionen eller hålls i egen regi. För att få delta i utbildningen krävs att deltagare har betalt medlemsavgift. För att utbetalning av utfört domaruppdrag skall ske måste fullständigt ifylld domarblankett inlämnas till kassör. Ersättning för domaruppdraget är 400kr/11-mannamatch, 300kr/9-mannamatch, 200kr/7-mannamatch, 100kr/5-mannamatch. Två domare kan dela på uppdraget och därmed ersättning. Föreningsdomare skall vara medlem i föreningen.

DROGER:

Inga droger (alkohol, narkotika, droger, tobak) får förekomma vid idrottsutövande som arrangeras av föreningen. Se Policy för [ANDT](#) (Alkohol, Narkotika, Droger, Tobak)

FOGIS:

Smålands Fotbollsförbunds administrativa system LAGET.SE via nätet för att sköta allt vad gäller lag, spelare, matcher samt övergångar mm. Sköts för ungdomslagen av ungdomssektionen samt för fotbollssektionen av fotbollssektionen. (se Löpande ansvar)

FÖRSÄKRING:

Alla som är medlemmar i föreningen är försäkrade i Folksam. Händer någon olycka skall den drabbade eller målsman ta kontakt med antingen sin privata försäkringsgivare eller Folksam tel. 0771 950 950.



Regelverk Mönsterås GOLF

FÖRÄLDRARMÖTEN:

Alla ungdomslag skall hålla minst 1 föräldramöte under året. Varav det första skall hållas senast aprils utgång.

GRÄSPLANER:

Fördelning av träningstider och matchtider på gräsplaner fördelas för Nynäs av ansvariga utsedda av U-sektionen och för IP av F-sektionen i samarbete med äldsta ungdomslagen.

HEDERSMEDLEM:

Styrelsen kan om någon gjort en extra stor insats för föreningen utse vederbörande till hedersmedlem. Vederbörande erhåller diplom och är medlem livet ut samt fri från medlemsavgift

KIOSK:

Kiosk och inträde vid IP bokas av spelande lag. Ersättning utgår med 2 poäng per gång. Uthyrning av kiosk vid Nynäs hanteras av styrelsen.

KLUBBLOKAL:

I klubblokalen finns lista där ledare kan göra bokningar av lokalen. Är lokalen inte bokad har föreningens ledare möjlighet att boka klubblokalen för privat räkning kostnadsfritt. Krav för alla bokningar är att lokalen lämnas i städlat skick. Lokalen får inte utnyttjas om inte bokningslistan är ifylld.

KONSTGRÄS:

All bokning av konstgräsplan görs till föreningens bokningsansvarig (BA) som bokar hos kommunen. Konstgräsplan får inte bokas när spel kan ske på föreningens gräsplaner. BA beslutar när lag skall dela på plantider. Tider för match får bokas av lagledare, avbokningar skall alltid göras av lagledare. BA skall informeras i de två sista fallen. Kommunens ansvariga för bokningar är personal på vattenpalatset.

KONTAKTER:

Alla kontakter med press, kommun, myndighet eller eventuellt övriga i föreningens namn får bara ske av styrelse, föreningens kontaktman eller person av styrelsen bemyndigad. Vid sådan kontakt skall alltid återrapport till styrelsen ske.



Regelverk Mönsterås GOLF

LAGKASSA:

Om spelare slutar i laget kan inte vederbörande göra något anspråk på lagkassan. Övergår laget i annat lag inom föreningen överflyttas lagkassa dit. Upphör laget delas inte pengar ut till respektive lagmedlemmar utan användes till en gemensam aktivitet. Återstår det fortfarande pengar skall dessa överföras till "Pötafonden".

LEDAROVERALLER:

Föreningen köper in träningsoveraller till lagens ledare. Krav för detta är att ledaren skall ha gått någon form av utbildning i föreningens eller Smålands Fotbollsförbunds regi. Ledaren kan bara erhålla detta erbjudande vart tredje år.

LEDARUTBILDNING:

Föreningen vill att alla ledare skall gå utbildningar. Ledare får anmäla sig till utbildningar är kursavgiften understiger 1000kr är kursavgiften högre skall ansökan göras till styrelsen. Faktura för kursen skall stå i föreningens namn.

LICENS:

Spelare som är 12-14 år registreras direkt av föreningarna i licenssystemet FOGIS. Spelare från 15 år licensieras genom förstagångslicensiering, om spelaren är under 18 år, dennes vårdnadshavares intyg att föreningen har rätt att registrera spelaren, allt registreras via FOGIS

MATERIAL:

Sektioner och kommittéer tilldelas i budgeten en summa för material. Det är sedan upp till de av dessa utsedda ansvariga hantera pengarna på ett för sektionen eller kommitténs bra sätt. Den i budgeten avsedda summan får inte överskridas utan att en dialog förs med styrelsen. Styrelsen hanterar inköp utanför budget.

MEDLEMSAVGIFT:

Familjeavgift	500kr/år	Gäller för barn t.o.m. 14 år
Licensierade	400kr/år	
Ungdomar	200kr/år	
Stödmedlemmar	200kr/år	

Medlemsavgiftens storlek beslutas vid varje ordinarie årsmöte.



Regelverk Mönsterås Golf

MOBBING:

Förekommer mobbing skall ledare agera genast. Om ingen förändring sker skall styrelsen underrättas och den skall då agera enligt 2 kap 5 § stadgarna.

NYCKLAR:

Ledare för U-lagen skall fylla i uppgifter enligt bilaga 2 och kan sedan kvittera ut nycklar vid vattenpalatset. När vederbörande slutar som ledare skall nyckel återlämnas till vattenpalatset. Om inte detta sker debiteras vederbörande en kostnad för nyckel.

PLANSKÖTSEL:

Gräsytor klipps av vaktmästare . Kritning av planer sker av vaktmästare. Övrig hantering gällande Nynäsplaner sköter plankommittén utsedd av u-sektionen. Idrottsplatsen hanteras av plankommittén utsedd av styrelsen

POÄNGLISTA:

Alla arbetsinsatser i föreningens regi poängsätts. Styrelsen tillsammans med den som ansvarar för insatsen bestämmer poängvärdet. Deltagande i u-sektionsmöte under året ger poäng per lag enligt följande tabell.

Möten	Poäng
7	1,5
4-6	1
1-3	0,5
0	0

Poäng utgår till varje spelare i laget samt 2st ledare som betalat medlemsavgift

Ex. "Laget består av 16 lagmedlemmar som betalat medlemsavgift där minst 1 ledare går på 6 möten under året" detta ger då 18 poäng till laget"

Tio cuppoäng erhålls vid årets början(ej 14 årslaget). Bidrag från kommunen omvandlas till poäng. Erhållna poäng(värde 100 kr/poäng) kan när som helst utnyttjas under året eller sparas till ett senare tillfälle. Allt måste redovisas genom kvitto till kassören.



Regelverk Mönsterås Golf

RESEERSÄTTNING:

Resor till matcher ersätts för tre bilar upp till och med 7-mannamatcher och för 11-manna och 9-manna ersätts för fyra bilar. Blankett inlämnas till kassör senast 1/12 för innevarande år. Övriga resor ersätts efter inlämnad och godkänd blankett. Ersättningens storlek bestäms av styrelsen. Avtal för resor i Mönsterås Golf:s regi se bilaga 4.

SKADEGÖRELSE:

Vid skadegörelse på föreningens material eller utrustning skall alltid den som orsakat skadan vara ersättningsskyldig. Om så krävs skall polisanmälan göras.

SPONSRING:

Vill laget själva försöka skaffa sponsring måste först godkännande erhållas från föreningens sponsergrupp. Detta för att inte någon konkurrenssituation skall uppstå.

SPORTHALLAR OCH ÖVRIGA KOMMUNALA LOKALER:

Ledare kan själva boka ovanstående lokaler men bokningsansvarige skall underrättas om gjorda bokningar.

STÖLDER:

Stöld som drabbar föreningen eller enskild medlem vid idrottsutövande i föreningens regi skall alltid polisanmälas.

UNGDOMSLEDARSTIPENDIUM:

Ungdomssektionen nominerar kandidat till årets ungdomsledare. Styrelsen utser sedan denna som erhåller diplom och 1000kr från Gösta Dahls Minnesfond. Utdelning sker vid ungdomssektionens avslutning för året.

UNGDOMSOVERALLER:

Inköp av ungdomsoveraller sköts av ansvariga utsedda av U-sektionen. Styrelsen avsätter i budgeten varje år ett bidrag för dessa inköp och sponsergruppen söker även sponsorer till detta.

ZONLÄGER:

Första lägret vid 13 års ålder skall alla i laget tillfrågas och har möjlighet att åka. Föreningen betalar avgiften för lägret (obs inga resekostnader). Följande läger betalar föreningen avgiften för 25 procent av lagets medlemmar (obs inga resekostnader).